教 务 简 报
2018年第21期总第188期
四平职业大学教务处         二〇一八年十二月
   +
关于第14~16周随机听课情况通报
   为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第1周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将第14~16周听课出现的问题通报如下：
医药学院：（11月26日第1节，18护理3、4班，地点A703）
1、 实出勤72人，迟到8人，睡觉13人，玩手机3人。
2、 内容不熟悉需要看教材（教案）授课。
3、 声音小，后排听不清。
（12月6日第1节，18影像1、2班，地点A406）
1、 迟到9人。
2、 课堂纪律很不好，说话、吃饭、睡觉、玩手机的都有。
汽车学院：（12月11日第1节，18汽车检测与维修1班，地点B111）
1、 应出勤42人，实出勤37人，睡觉2人。
2、 连杆机构的运动如有动画演示将有助于学生理解。
机械工程学院（11月27日第1节，17机械、模具班，地点C208）
1、 应出勤17人，实出勤14人，迟到2人，玩手机4人。
2、 教师认真讲、学生不认真听。
（12月14日第1节，18机械全体，地点C311）
1、 应出勤42人，实出勤38人，玩手机2人，认真听课多数。
2、 学生积极性不高。
航空旅游学院（12月3日第1节，17空中乘务班，地点B418）
1、 应出勤24人，实出勤16人，迟到7人。
建筑工程学院（12月5日第3节，18建工1班 ，地点A701）
1、 应出勤22人，实出勤21人，玩手机4人，睡觉4人，认真听课5人。
2、 学生积极性不高，师生互动少。
              教务处
                  2018年12月18日